
 
ZARZĄDZENIE NR 15/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r. oraz 

nr 14/16 z dn. 20 lipca 2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 081 345,99 10 701,00 1 092 046,99 

  01095   Pozostała działalność 1 005 095,99 10 701,00 1 015 796,99 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 701,00 10 701,00 

852     Pomoc społeczna 9 310 370,00 324 473,00 9 634 843,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 217 767,00 0,00 4 217 767,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 964,00 13 436,00 57 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 964,00 13 436,00 29 400,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 438 963,00 311 037,00 750 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

438 963,00 311 037,00 750 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 225,00 5 750,00 331 975,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 750,00 5 750,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 750,00 5 750,00 

Razem: 35 202 335,35 340 924,00 35 543 259,35 

 

 
 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 837 518,99 29 080,00 2 866 598,99 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 572 200,00 29 080,00 1 601 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 400,00 29 080,00 1 573 480,00 

600     Transport i łączność 2 684 850,00 0,00 2 684 850,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 521 550,00 0,00 2 521 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 318,00 - 1 762 974,00 88 344,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 643 102,00 643 102,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 197 672,00 81 500,00 279 172,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 672,00 81 500,00 279 172,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 70 000,00 87 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

750     Administracja publiczna 3 207 217,00 - 15 000,00 3 192 217,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 713 265,00 - 15 000,00 2 698 265,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 374,00 0,00 21 374,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 4 500,00 5 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 155,00 - 4 500,00 8 655,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 361,00 9 000,00 404 361,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 300 947,00 9 000,00 309 947,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 9 000,00 33 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 994 290,63 14 541,00 4 008 831,63 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 808 000,00 14 541,00 822 541,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 808 000,00 14 541,00 822 541,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 786 279,00 55 000,00 841 279,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167 400,00 20 000,00 187 400,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

77 000,00 20 000,00 97 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 407,00 2 000,00 50 407,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 2 000,00 13 750,00 



4 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 972,00 31 000,00 429 972,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 972,00 31 000,00 104 972,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 898 816,00 6 600,00 905 416,00 

  92195   Pozostała działalność 95 154,00 6 600,00 101 754,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 113,00 7 600,00 27 713,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 1 000,00 26 000,00 

926     Kultura fizyczna 230 803,00 - 5 000,00 225 803,00 

  92601   Obiekty sportowe 114 056,00 - 5 000,00 109 056,00 

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00 

Razem: 16 348 507,62 175 721,00 16 524 228,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 15/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  
po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 129 409,00 1 837 368,00 29 080,00 1 866 448,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 559 400,00 29 080,00 1 588 480,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 544 400,00 29 080,00 1 573 480,00 

   
Przyłącze kanalizacyjne do budynku mieszkalnego w Kleszczynie (dz. nr 173/1)   10 000,00 80,00 10 080,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr: 483/8, 483/15)   70 000,00 -33 000,00 37 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej w m. Grudna   0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w m. Bielawa (dz.nr 93/7)   0,00 52 000,00 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 58 716,00 2 036 318,00 0,00 2 036 318,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 48 716,00 1 886 318,00 0,00 1 886 318,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 302,00 1 851 318,00 -1 762 974,00 88 344,00 

   
Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica   1 762 974,00 -1 762 974,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 

   
Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica   0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 414,00 0,00 643 102,00 643 102,00 

   
Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica 9 414,00 0,00 643 102,00 643 102,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

   
Wykup gruntu pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

   
Budowa ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy Złotów 0,00 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 972,00 150 972,00 51 000,00 201 972,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód    77 000,00 20 000,00 97 000,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   

77 000,00 20 000,00 97 000,00 



6 
 

   
Dofinansowanie budowy studni głębinowych    45 000,00 20 000,00 65 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 972,00 73 972,00 31 000,00 104 972,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 972,00 73 972,00 31 000,00 104 972,00 

   
Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie  8 521,00 8 521,00 13 000,00 21 521,00 

   
Budowa oświetlenia w postaci trzech punktów świetlnych w m. Skic 3 000,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Stawnica  17 376,00 17 376,00 15 000,00 32 376,00 

 Ogółem wydatki majątkowe: 276 724,00 5 842 122,00 76 580,00 5 918 702,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 15/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 
po zmianie 

23 Stare Dzierzążno Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej St. Dzierzążno-Stawnica 
600 60016 6050 9 414,00 -9 414,00 0,00 

600 60016 6059 0,00 9 414,00 9 414,00 

  Razem: 9 414,00 0,00 9 414,00 

24 Stawnica 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Stawnica 900 90015 6050 17 376,00   17 376,00 

Organizacja imprez:          

oprawa muzyczna  
921 92195 4300 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4170 0,00 1 000,00 1 000,00 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00   1 500,00 

zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 500,00   500,00 

Zakup sprzęt sportowego dla LZS Orzeł Stawnica  926 92605 4210 2 500,00   2 500,00 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych, roślin i 
środków ochrony roślin) 900 90004 4210 1 600,00   1 600,00 

  Razem: 24 476,00 0,00 24 476,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  

po zmianie 

921 92195 4170 5 200,00 1 000,00 6 200,00 

921 92195 4300 11 700,00 -1 000,00 10 700,00 

Razem wydatki bieżące: 191 598,00 0,00 191 598,00 

600 60016 6050 48 716,00 -9 414,00 39 302,00 

600 60016 6059 0,00 9 414,00 9 414,00 

Razem wydatki majątkowe: 276 724,00 0,00 276 724,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 15/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XX.206.2016 z dnia 11 sierpnia 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 150.2016 z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


